
お 客 様 各 位 

２０２４年５月２８日 
㈱東運輸 柏営業所 

所長 室賀英樹 

Tel 04-7191-7767 
Fax04-7192-0499 

 

大雨の影響による配送についてのお知らせ 
 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また日頃より弊社輸送に格段なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 
つきましては、弊社また、西濃運輸としてお客様のご要請に対し、万難を

排し対応させて頂き、お客様にご迷惑をお掛けしないサービスの御提供に

取り組んでまいりますが、表題の件ニュース等でご承知のこととは思いま

すが、広範囲な大雨の予報に伴い、特に九州地方・四国地方・東海地方を

中心に線状降水帯が発生する恐れもあるとされており、土砂崩れ・冠水・

風雨や道路規制、安全確保などの状況により、路線便の運休や配送遅延、

鉄道や船便の運休見合わせが発生する可能性がございます。そのため、本

日・明日発送の商品につきまして、指定日のご依頼は、あくまでもご希望

という形でしかお受けする事ができませんのでご了承の程、お願い致しま

す。また、受け取りのお客様にも、ご案内の程、宜しくお願い致します。 
 
 
輸送品質向上の為、安全輸送の為にもご協力の程、また、今後とも変わら

ぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 


